SHARAD FIBRES AND YARN PROCESSORS LIMITED

Reg Off: 19, Floor-3rd, 408, Prabhadevi Industrial Estate, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

Tel: 022 – 66355800/66155800; **Website:** www.sharadfibres.co.in; **CIN:** L17110MH1987PLC043970; **Email Id:** accounts@sharadfibres.co.in

Date: November 14, 2022.

To
The Deputy General Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Reg: Security Code No. 514402:

Sub: Publication of Un-audited Financial Results

Dear Sir / Ma'am,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisement of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 published in the following Newspapers:

- 1. Pratahkal (i.e. Marathi Newspaper) dated November 11, 2022
- 2. Business Standard (i.e. English Newspaper) dated November 11, 2022

Kindly take the same on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully, For SHARAD FIBRES & YARN PROCESSORS LTD

UNNI KRISHNAN NAIR

Digitally signed by UNNI KRISHNAN NAIR Date: 2022.11.14 17:50:31 +05'30'

UNNIKRISHNAN NAIR DIRECTOR (DIN: 01159376)

Encl: A/a.

टाटा मोटर्सचा तिमाही तोटा घटून ९४५ कोटींवर

नवी दिल्ली, दि. १० (वृत्तसंस्था) : आघाडीची निर्माता कंपनी असलेल्या टाटा मोटर्सने सप्टेंबरअखेर बुधवारी सरलेल्या दुसऱ्या तिमाहीत कोटी 984 तोटयाची नोंद केली आहे. देशांतर्गत आघाडीवर वाणिज्य वाहनांची वाढलेली मागणी आणि जग्वार लॅंड रोव्हरच्या विक्रीत सुधारणा झाल्याने गतवर्षांतील या तिमाहीच्या तुलनेत तोटा पाच पटींनी कमी झाला आहे. कंपनीने गेल्या वर्षी जुलै ते सप्टेंबर २०२१ या ४,४४२ कोटी रुपयांचा निब्बळ तोटा नोंदवला कंपनीला दसऱ्या तिमाहीत ८९८ कोटी रुपयांचा एकत्रित निव्वळ तोटा झाला आहे. मागील वर्षीच्या याच कालावधीत तो ४,४१६ कोटी रुपये होता. यादरम्यान कंपनीचा महसूल १५,१४२ कोटी रुपयांवर पोहोचला आहे, जो गेल्या वर्षी या



तिमाहीत ११,१९७ कोटी रुपये होता. टाटा मोटर्स कंपनीचा भाग असलेल्या जग्वार लॅंड रोव्हर(जेएलआर) ने दुसऱ्या तिमाहीत ५.३ अब्ज पाऊंडची कमाई केली, जी मागील वर्षीच्या याच कालावधीतील कमाईपेक्षा ३६ टक्क्यांनी अधिक आहे. चीनवगळता जुलै ते सप्टेंबर या कालावधीत जेएलआरची जागतिक स्तरावर एकूण ७५,३०७ वाहनांची विक्री झाली, जी मागील वर्षांपेक्षा १७.६ टक्क्यांनी देशांतर्गत अधिक आहे. आघाडीवर वाणिज्य वाहनांच्या विक्रीत सरलेल्या तिमाहीत १५ टक्के वाढ झाली आहे. एकूण ९३,६५१ वाणिज्य वाहनांची

केवळ काळात *છા*ં, રૂ वाहनांची निर्यात करण्यात प्रतिकूल आली. जागतिक वातावरणामुळे निर्यातीत २२ टक्क्यांची घसरण झाली. कंपनीने वार्षिक आधारावर प्रवासी वाहनांच्या विक्रीत टक्के वाढ साधत १.४२.७५५ वाहनांची विक्री केली. आगामी काळातदेखील चांगल्या कामगिरीची अपेक्षा असून कंपनी सध्या जागतिक भू-राजकीय पातळीवरील तणावाची स्थिती, महागाई, व्याजदर तसेच पुरवठा व दृष्टिकोनातून मागणीच्या जोखमींवर बारीक लक्ष ठेवून

'महाबँके कडून कर्जदरात वाढ

आयओबी, बजाज फायनान्सकडून ठेवींवरील व्याजदरात वाढ

मुंबई, दि. १० (प्रतिनिधी) : सार्वजनिक क्षेत्रातील सर्वाधिक नफाक्षम असलेल्या बँक ऑफ महाराष्ट्र अर्थात 'महाबँके'ने निधीवर आधारित कर्ज व्याजदरात (एमसीएलआर) १०

आधारबिंदूंची वाढ बुधवारी केली. निवडक मुदतीच्या कर्जावरील सुधारित व्याजदर नोव्हेंबरपासून लागू करण्यात आले आहेत. यामुळे गृह, वाहन, वैयक्तिक

कर्ज महागणार आहे. पुण्यात मुख्यालय असलेल्या महाबँकेचा एमसीएलआर ७.८० टक्क्यांवरून वाढून ७.९० टक्के करण्यात आला आहे. तर एक महिना कालावधीच्या कर्जाचा दर ५ आधारबिंदूंनी वाढून ७.५० टक्क्यांवर गेला आहे. मुंबई शेअर बाजारात महाबँकेचा समभाग ३.९६ टक्क्यांनी वधारून, बुधवारअखेर २४.२० रुपयांवर स्थिरावला. सरकारी बँक असलेल्या इंडियन ओव्हरसीज बँकेने बुधवारी किरकोळ मुदत ठेवींवरील व्याजदरात थेट ६० आधारबिंदुंची वाढ केली आहे. बँकेचे भारतातील ठेवीदार आणि अनिवासी भारतीयांना ४४४ दिवस, तीन वर्षे आणि

> त्यापेक्षा अधिक कालावधीच्या टक्क्यांपर्यंत व्याज मिळणार आहे. तसेच २७० दिवस, एक वर्ष आणि एक वर्ष ते तीन वर्षे मुदतीच्या ठेवींवर आता

०.६० टक्के अधिक व्याज मिळेल. सुधारित व्याजदर १० नोव्हेंबरपासून लागू झाले आहेत. आघाडीची बँकेतर वित्तीय कंपनी - बजाज फायनान्सने ४४ महिन्यांच्या मुदतीच्या ज्येष्ठ नागरिकांसाठी ७.८५ टक्के विशेष व्याजदराची ठेव योजना जाहीर केली आहे. ६० वर्षांखालील अन्य सर्व ठेवीदारांना यावर ७.६० टक्के असा व्याजदर मिळू शकेल

अदानींची आणखी एक मोठी डील

१,०५० कोटी रुपयांना घेतला आयओटीएल मधील ४९.३८ टक्के भागभांडवल: लिक्विड स्टोरेजमध्येही नंबर-१

नवी दिल्ली, दि. १० (वृत्तसंस्था): आशियातील सर्वात श्रीमंत व्यक्ती गौतम अदानी यांनी इंडियन ऑइलटॅंकिंग लिमिटेड मध्ये हिस्सा खरेदी केला आहे. अदानी पोर्ट्स अँड स्पेशल इकॉनॉमिक झोन लिमिटेडने बुधवारी (९ नोव्हेंबर) IOTL मधील ४९.३८ टक्के भागभांडवल १,०५० कोटी रुपयांना विकत घेतले. या खरेदीमध्ये घ्ध्ऊ उत्कल एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड मधील अतिरिक्त १०टक्के इक्विटी स्टेक देखील समाविष्ट आहेत. उत्कल एनर्जी सर्व्हिसेस ही IOTL ची ७१.५७ टक्के उपकंपनी आहे. कंपनीने एक्सचेंज फाइलिंगमध्ये सब्बीस वर्षात IOTL ने पाच राज्यांमध्ये सहा टर्मिनल्सचे नेटवर्क तयार केले आहे. ज्याची एकूण क्षमता २.४ Mn KL क्रूड आणि तयार पेट्रोलियम उत्पादनांच्या साठवणुकीसाठी आहे. IOTL च्या सुविधांमध्ये महाराष्ट्रातील नवघर टर्मिनल, छत्तीसगडमधील रायपूर टर्मिनल आणि गोवा टर्मिनल यांचा समावेश आहे. इंडियन ऑइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड सह BOOT टर्मिनल पारादीप (ओडिशा) येथे आहे आणि IOCL सोबतचे O&M करार जेएनपीटी (महाराष्ट्र) आणि दुमाड (गुजरात) येथे आहेत.

भारतातून कॅनडाला शिफ्ट झाला, फेसबुकने दो

(वृत्तसंस्था) : फेसबुकची मूळ कंपनी, मेटाने आपल्या ११,००० कर्मचाऱ्यांना कामावरून काढण्याचा निर्णय घेतला आहे. ही माहिती देताना मेटाचे सीईओ आणि फेसबुकचे संस्थापक मार्क झुकरबर्ग यांनी कंपनीच्या इतिहासातील हा सर्वात कठीण बदल असल्याचे म्हटले आहे. या कारवाईबद्दल त्यांनी कर्मचाऱ्यांची माफीही मागितली. मेटाने कापत केलेल्या कर्मचाऱ्यांमध्ये भारताचा एक तरुणही होता.

दिग्गज आयटी नोकरीसाठी भारतातून कॅनडामध्ये स्थलांतरित झालेल्या मेटा कर्मचाऱ्याला जॉईन झाल्याच्या अवघ्या दोन दिवसांनी काढून टाकण्यात आले. सीईओ मार्क झुकरबर्गने

सुरुवातीला जाहीर केलेल्या मोठ्या प्रमाणात टाळेबंदीमुळे झालेल्या ११ हजारहून अधिक मेटा कर्मचाऱ्यांपैकी तो एक आहे.

एका लिंक्डइन पोस्टमध्ये, IIT-खरगपूरचा पदवीधर हिमांशू व्ही म्हणाला की त्याच्यासाठी पुढे काय आहे याची त्याला 'कल्पना नाही'.

'मी मेटामध्ये सामील होण्यासाठी कॅनडामध्ये स्थलांतरित झालो आणि जॉईन झाल्यानंतर २ दिवसांनी, माझा प्रवास संपला कारण मोठ्या प्रमाणात टाळेबंदीच्या परिणामांना सामोरे जावे लागले,' त्याने लिहिले. 'माझ्यासाठी पुढे काय आहे? प्रामाणिकपणे सांगायचे, मला कल्पना नाही! मी पुढे जे काही येईल त्याची वाट पाहत आहे.'

याशिवाय प्रभावित झालेल्या प्रत्येकाच्या दु:खात सामील असल्याचे

माजी मेटा कर्म आणि कॅनडा वि

कोणत्याही नोक उपलब्ध असल्य पोस्ट संपवली. दः पोस्ट लिंक्डः प्रमाणावर शेअर व आत्तापर्यंत ७,०० प्रतिक्रिया आणि आकर्षित केल्या फेसबुक आणि सोशल मीडिया प कंपनी, मेटा प ११,००० हून आ कामावरून काढू कंपनीच्या

१३ टक्के जण



1 Total incom

2 | Net Profit/(3 Net Profit/(

(after Tax,

6 Equity Shar in the Audi 8 Earnings P

Unaudited

The Stand recognitior with re**l**eva The Comp

ॲड. सुनिल द. गायकवाड

ऑफिस क. ०३, तळ मजला, साई धाम इमारत, प्लॉट क. १४८, सेक्टर—आर ३, वडघर (पुष्पक नगर), नवी मुंबई, ता. पनवेल, जि. रायगड-४१०२०६

मो. नं. ७५०६४९४०३०

प्रेशर सेन्सीटिव्ह सिस्टम्स (इंडिया) लिमिटेड

जाहीर नोटीस

असे कळविले आहे की, जय शास्त्री नगर को.ऑ.हौ.सो.लि. या सोसायटीने सदिनका क. ३४,

३रा मजला, इमारत क. २, जय शास्त्री नगर को.ऑ.हौ.सो.लि., सी.टी.एस. क. २६०/ए, सर्व्हे क. १४६ पार्ट, गाव: मुलुंड (प.), मुंबई—४०००८२ ही मिळकतसौ. अदियेरी पदमिनी यांना

सौ. अदियेरी पदमिनी यांचे दि. ०८/०४/१९९३ रोजी निधन झाले होते व त्यांचे पश्चात त्यांन

श्री. चंद्रशेखर बाळकृष्णण अदियेरी, श्री. सुमिश्रण कुण्णोथ अदियेरी व श्री. ए. के. देवदास हे वारस होते. सौ. अदियेरी पदमिनी यांनी बनविलेल्यामृत्यू पत्रानुसार सदरची मिळकत श्री. चंद्रशेखर

बाळकृष्णण अदियेरी, श्री. सुमिश्रण कुण्णोथ अदियेरी व श्री. ए. के. देवदास यांचे नावे केली होती.

त्यानंतर, श्री. ए. के. देवदास हे दि. २६/०२/२०१५ रोजी मृत्यू झाले असून त्यांना सौ. शोभा

देवदास, सौ. लविता फरणांडिस व श्री. निखील अदियेरी देवदास हे वारस होते. सदरच्या वारसांनी

हक्क सोड पत्रानुसार, सौ. लविता फरणांडिस व श्री. निखील अदियेरी देवदास हे त्यांचे सदर

आता, माझे आशिल श्री. हरिदयाल परसनाथ जैसवाल हे सदरची मिळकत श्री. चंद्रशेखर बाळकृष्णण अदियेरी, श्री. सुमिश्रण कुण्णोथ अदियेरी व सौ. शोभा देवदास यांचेकडून विकत

तरीमाझे आशिल या नोटीशी द्वारे असे जाहीर करतात की, सदर सदनिका व सदनिकेशी संबंधित

भाग बाबतीत कोणत्याही व्यक्तीकडे विक्री, विनिमय, तारण, भाडे, कर्ज, शुल्क, अधिकार, बदली

समभाग, रूची, देखभाल परवाना, भेट, वारसा, सामायिकता, मालकी, ताबा किंवा अन्य स्वरूपात

कोणताही दावा / हक्क / आक्षेप असल्यास त्यांनी ही जाहीर नोटीस प्रसिध्द झालेच्या तारखेपासन १४

दिवसाच्या आत पुरेशा कागदोपत्री पुराव्यासहीत खालील पत्यावर संपर्क साधावा. जर असे कोण

ातेही दावे न मिळाल्यास उपरोक्त सदनिका व त्यातील भाग बाबत कोणाचीही काहीच हरकत नाही

असे समजले जाईल. जर कुणाचेही दावे/हरकती १४ दिवसानंतर कोणत्याही स्वरूपात मिळाल्यास

मिळकतीमधील अविभाज्य हिस्सा सौ. शोभा देवदास हिच्या नावे हस्तांतरण केला आहे

संबंधीत न्यायालयाकडून त्यांचे नावे वारस दाखला मिळविलेला नाही

ते सोडून दिले किंवा माफ केले असे समजून स्विकारले जाणार नाहीत

दिनांक : ११/११/२०२२

सीआयएन : L24295MH1987PLC045502

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०६, १७९, १८०, कमलचरण, जवाहर नगर रोड क्र. २, गोरेगाव (प), रेल्वे गेट क्र. २७ जवळ, मुंबई शहर, महाराष्ट्र ४०० ०६२ भारत.

ई-मेल : pressuresensetive@gmail.com वेबसाइट : www.pressuresensitive.club दूर. क्र.: +९१ ८७३२९९३१४३

दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही अखोरकरिता स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात ईपीएस वगळता

विवरण	तिमाही अखोर दि. ३०.०९.२०२२	वर्ष अखोर दि. ३१.०३.२०२२	तिमाही अखोर दि. ३०.०९.२०२१		
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित		
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	0.00	0.00	0.00		
कालावधीकरिता निब्बळ नफा/तोटा (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी)	0.90	१०.२३	0.90		
कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा, (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	0.90	१०.२३	0.90		
कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा), (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	0.90	१०.२३	0.90		
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/(तोटा) (करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	0.90	१०.२३	0.90		
समभाग भांडवल १४८३.२७	१४८३.२७	१४८३.२७			

कार्य: काल

इक्वि

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH-IV

C.P.(CAA)/166/MB/2022

IN

C.A.(CAA)/253/MB/2021

In the matter of Sections 230 to 232 other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder as in force from time to time;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement of Exacta Fluid Engineering Co. Private Limited (Transferor Company) with Fluidline Valves International Private Limited (Transferee Company).

Exacta Fluid Engineering Co. Private Limited

(CIN: U11201MH2011PTC219763)

401, 'A' Poonam Chambers, 115 Dr Annie Besant Road,

Worli, Mumbai 400018 ... Transferor Company

Fluidline Valves International Private Limited

([CIN: U74120MH2012PTC235149)

401, 'A' Poonam Chambers, 115 Dr Annie Besant Road,

Worli, Mumbai 400018 ...Transferee Company

NOTICE OF PETITION

A Joint Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented Scheme of Arrangement of Exacta Fluid Engineering Co. Private Limited (Transferor Company) with Fluidline Valves International Private Limited (Transferee Company) which was admitted by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench on 21st day of October, 2022. The said Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble NCLT on 30th day of November, 2022 or so soon thereafter. Any one desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocate, notice of his/ her intention signed by him/ her or his/ her advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition, the grounds of opposition or a copy of Affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Advocate Yahya Batatawala.

Office No. 22A,

Vasudev Mansion,

Cawasji Road,

Opp. Yazdani Bakery,

Fort, Mumbai – 400 001 Email id: Yahya b239@gmail.com

Mobile No. 9930480782

Date: 11.11.2022 Place: Mumbai

For Exacta Fluid Engineering Co. Private Limited

And Fluidline Valves International

Private Limited

Sd/-

Zahir Hawa

PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED



CIN: L24110MH1947PLC005719

Piramal Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai - 400 070

Tel No.: +91 (22) 3802 3000/4000

Fax No.: +91 (22) 3802 3884

Email Id: complianceofficer.pel@piramal.com

Website: www.piramal.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that Piramal Enterprises Limited ('the Company'), pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules'), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), and other applicable laws, rules and regulations, if any, seeking approval of the Members of the Company, by way of Postal Ballot, only through remote e-voting process, in relation to the following Resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice dated October 31, 2022 ('Postal Ballot Notice').

1. Ordinary Resolution for appointment of Bagaria & Co LLP, Chartered Accountants as the Joint Statutory Auditors of



GOREGAON EAST UDYAMI MITRA:

Goregaon (East), Mumbai - 400 063, Maharashtra • Tel. No. (022) 2927 7094, • Email: cb15017@canarabank com

DEMAND NOTICE

[Under Section 13 (2) of the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Securit Interest Act 2002 (SARFAESI Act) read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]
Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Canara Bank Goregaon (East) Udyami Mitra, under Securitization & Reconstruction-Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under Section13 (12) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice under Section 13 (2) of the said Act, calling upon the concerned Borrower/s and guarantor to repay the amount mentioned in the Notice; within 60 days from the date of the Notice, as per details given below. For various reasons the notice oculd not be served on the concerned borrower/guarantors A. copy of this notice is available with the undersigned and the concerned borrower/guarantor may, if they so desire, collect the said copy from the undersigned on any working day during normal office hours. However, the notice is hereby given to the concerned borrower/s and guarantor/s, to pay to Canara Bank Goregaon (East) Udyami Mitra within 60 days from the date of publication of this notice the amount indicated herein below due on the date together with future interest within 60 days from the date of payment, under the loan / and other agreements and documents executed by the concerned persons. A contractual rates, till the date of payment, under the loan / and other agreements and documents executed by the concerned person/s. A security for the borrower's obligations under the said agreements and documents, the following asset have been mortgaged to Canara Ban

Name & Address of Borrower/ Guarantor	Date of Demand Notice	Particulars of Mortgaged Asset	Outstanding Amt. as on (Inclusive of Interest & Costs)	NPA Date
1. Mr. Amit Sunil Jadhav (Borrower) S/o- Sunil Vithal Jadhav Sri Sunil Vithal Jadhav(Guarantor) S/o- Vithal Krishnaji Jadhav Both Address Are.: 4/7, Rang Udyan, Sitla Devi Road, Mahim, Mumbai - 400016.	07.11.2022	Flat Number 402, 4th Floor, A wing admeasuringabout32.320sq,Mtrs.carpet area in A wing of Building Known as BhoomiTrivas,PlotNo.09,Sector34C,At Village Kharghar, Taluka Panvel, District Raigad.	Rs. 8,31,674.82/- (Rupees Eight Lakh Thirty One Thousand Six Hundred Seventy Four and Eighty Two Paise Only)	29.10.2022

If the concerned borrower shall fail to make payment to Canara Bank, Goregaon (East) Udayami Mitra Branch as aforesaid, then the Canar Bank, Goregaon (East) Udayami Mitra Branch shall proceed against the above secured assets under Sectio 13 (4) of the Act and the applicable Rules entirely at the risks of the concerned borrower to the costs and consequences. The attentions of Borrower / Guarantors are invited toward subsection 8 of section 13 of SARFAESI Act in respect of time available to redeemed the secured assets.

The concerned borrower are prohibited by the SARFAESI Act to transfer the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of the Canara Bank, Goregaon (East) Udayami Mitra Branch and any contravention of the provisions of the SARFAESI Act will render the borrower responsible for the offence liable to punishmentand / or penalty in accordance with the SARFAESI Act.

Date: 09.11.2022

Sd.

Place: Goregaon East, Mumbai

Goregaon (East) Udyami Mitra. (Rs in Lakhs)

Authorized Officer, For Canara Ban

heubach

Heubach Colorants India Limited

(formerly Clariant Chemicals (India) Limited)

Corporate Identity Number: L24110MH1956PLC010806

Registered Office: Reliable Tech Park, Thane Belapur Road, Airoli, Navi Mumbai - 400708 Tel: 022 7125 1000; Fax: 022 7125 1228 Website: www.Heubach.com

Email: investor.relations_India@clariant.com

STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(₹ in Lakhs)

	-						
	Sr.	Particulars	3 months ended	3 months ended	6 months ended	Year Ended	
l	No.		30-09-2022	30-09-2021	30-09-2022	31-03-2022	
Ш			(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
	1	Total Income from operations	19,015	19,538	41,307	84818	
	2	Profit/ (Loss) before tax and Exceptional Item	1,072	596	2,543	4950	
	3	Profit/ (Loss) before tax after Exceptional Item	440	596	1,911	4950	
	4	Profit/ (Loss) after tax	(773)	436	321	4332	
	5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(775)	470	317	4439	
	6	Paid-up equity share capital (Face value: ₹ 10 per share)	2,308	2,308	2,308	2308	
	7	Earnings per share (of ₹ 10 each) Basic & Diluted (from continuing operations)	(3.35)	1.89	1.39	18.77	

Place : Mumbai

Date: Nov 09, 2022

- 1) The above is an extract of the detailed format of Unaudited quarterly financial result for the quarter and six months ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial result is available on the Stock Exchange Websites viz. (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.heubach.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 09, 2022.

For Heubach Colorants India Limited

Bharath Sesha Managing Director

DIN: 01983066

Regd. & Corporate Office: Plot no. B-26, Institutional Area, Sector-32, Gurugram, Haryana-122001 CIN: L30103HR1983PLC026142, Website: www.omaxauto.com,

Email: investors@omaxauto.com, Phone: +91-124-4343000, Fax: +91-124-2580016 Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended Sentember 30, 2022